
   

 

 

 

     

 

 

 

 

Hyviä uutisia! Asuntoosi kuuluu Elisan nettiyhteys 

Asunnossasi on 1.6.2022 alkaen Elisan nettiyhteys, jonka saat kätevästi käyttöösi tekemällä 

tilauksen. Taloyhtiösi perusnopeus 10M sisältyy vuokraan/vastikkeeseen. Voit myös valita oman 

taloutesi käyttötarpeisiin vielä nopeamman huippuedullisen yhteyden. Valitse vaihtoehto, joka toimii 

koko perheelle – surffaamiseen, etätyöhön, pelaamiseen ja suoratoistopalveluiden katsomiseen. 
 

Mikäli sinulla on jo Elisan nettiyhteys, lue lisää sivun lopusta. 

Tilaa netti helposti 

• Osoitteesta elisa.fi/netti Täytä kotisoitteesi ja valitse vuokraan/vastikkeeseen sisältyvä 

perusnopeus tai vielä nopeampi vaihtoehto. Hinnoittelun näet tilatessasi ja lomake auttaa 

sopivan nopeuden valinnassa taloutesi käyttötarpeisiin. 

• Myymälästä elisa.fi/myymalat 

• Myyntipalvelusta 0800 98323 maksuton kotimaan liittymistä, ma-pe 8-20 la 9-16.30  

  

Näin yhteys toimii 

 

Yhteys toimii yhteen tietokoneeseen johdolla asuntosi datapistokkeesta. Jos käytät nettiä useilla 

laitteilla tai langattomasti, tarvitset reitittimen. Reitittimen voit hankkia samalla, kun tilaat 

nettiyhteyden. Hinnan näet tilauksen yhteydestä. Voit myös käyttää nykyistä reititintäsi tai 

modeemiasi. Varmistathan vain, esimerkiksi laitteesi käyttöoppaasta, että se tukee eth-tekniikkaa.  
 

Tilatessasi Elisan nettiyhteyden muistathan irtisanoa mahdollisesti käytössäsi olevan muun operaattorin yhteyden. 

Onko käytössäsi jo Elisan nettiyhteys? 

Jos sinulla on jo Elisan netti tai Elisa Viihde, voit muuttaa yhteytesi tarvittaessa taloyhtiösopimuksen  

mukaiseksi. Muutoksen voit tehdä osoitteessa omaelisa.fi tai myyntipalvelussamme. 
 

Jos haluat kysyä jotakin, myyjämme auttavat mielellään. 

Ystävällisin terveisin  

Elisa  

 

Vinkki! Saat nopeamman netin vieläkin edullisemmin, kun hankit samalla Elisa Viihde Premiumin, etusi alk. 4,99 €/kk. 

Palvelulla katsot ja tallennat ohjelmia yli 30 hd-kanavalta, tilaat elokuvia ja suoratoistopalveluja. Kaiken katsottavan 

löydät helppokäyttöisestä palvelusta. Lisätietoja oheisesta esitteestä. 


